

Skov Hansen Holding ApS

Bølling Skovvej 6
6064 Jordrup
CVR-nr. 30083350

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Karsten Skov Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skov Hansen Holding ApS
Bølling Skovvej 6
6064 Jordrup

CVR-nr.: 30083350

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Karsten Skov Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel og investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder besiddelse af aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden udviser et overskud på 11.399 t.kr. mod et overskud på 12.841 t.kr. året før.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(19.875)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.561	(81.122)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.693.829	12.397.584
Andre finansielle indtægter	2	955.797	683.738
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(112.103)</u>	<u>(1.358)</u>
Resultat før skat		11.580.209	12.988.842
Skat af årets resultat	4	<u>(181.230)</u>	<u>(147.906)</u>
Årets resultat		<u>11.398.979</u>	<u>12.840.936</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.398.979</u>	<u>12.840.936</u>
		<u>11.398.979</u>	<u>12.840.936</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		505.953	443.392
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>38.507.017</u>	<u>37.813.188</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>39.012.970</u>	<u>38.256.580</u>
Anlægsaktiver		<u>39.012.970</u>	<u>38.256.580</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.885
Andre tilgodehavender		24.928	8.918
Tilgodehavende selskabsskat		29.197	14.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>25.740</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>79.865</u>	<u>46.653</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>19.864.979</u>	<u>8.238.162</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>19.864.979</u>	<u>8.238.162</u>
Likvide beholdninger		<u>223.038</u>	<u>1.312.583</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.167.882</u>	<u>9.597.398</u>
Aktiver		<u>59.180.852</u>	<u>47.853.978</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.825.470	37.069.080
Overført overskud eller underskud		<u>21.136.470</u>	<u>10.493.881</u>
Egenkapital		<u>59.086.940</u>	<u>47.687.961</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	155.017
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>82.912</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>93.912</u>	<u>166.017</u>
Gældsforpligtelser		<u>93.912</u>	<u>166.017</u>
Passiver		<u>59.180.852</u>	<u>47.853.978</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	37.069.080	10.493.881	47.687.961
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(10.000.000)	10.000.000	0
Årets resultat	0	10.756.390	642.589	11.398.979
Egenkapital ultimo	125.000	37.825.470	21.136.470	59.086.940

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.897
Renteindtægter i øvrigt	45.757	13.125
Dagsværdireguleringer	267.603	522.434
Øvrige finansielle indtægter	<u>642.437</u>	<u>129.282</u>
	<u>955.797</u>	<u>683.738</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>112.103</u>	<u>1.358</u>
	<u>112.103</u>	<u>1.358</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>181.230</u>	<u>147.906</u>
	<u>181.230</u>	<u>147.906</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	1.062.500
Kostpris ultimo	125.000	1.062.500
Opskrivninger primo	318.392	36.750.688
Andel af årets resultat	62.561	10.693.829
Udbytte	0	(10.000.000)
Opskrivninger ultimo	380.953	37.444.517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	505.953	38.507.017

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet ulimiteret kaution for bankgæld i dattervirksomhed. Den sikrede gæld i datterselskabet udgør pr. statusdagen 128 t.kr. (2016/17: 249 t.kr.). Egenkapitalen i dattervirksomheden udgør (150) t.kr. (2016/17: 82 t.kr.).
